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 Varhaiskasvatuslaki (540/2018) ja valtakunnalliset
Varhaiskasvatussuunnitelman perusteet muuttuvat 1.8.2022 alkaen.
Muutoksen myötä on päivitetty Mäntsälän kunnan
varhaiskasvatussuunnitelma 2022.

Mäntsälän varhaiskasvatushenkilöstö, lapset ja huoltajat ovat osallistuneet
varhaiskasvatussuunnitelman laatimiseen, arviointiin ja kehittämiseen
seuraavalla tavalla:

Henkilöstö vastasi Mäntsälän kunnan varhaiskasvatussuunnitelman
kehittämiskohteita koskevaan kyselyyn loppusyksystä 2021.
Varhaiskasvatussuunnitelman päivitystyö on keskittynyt inklusiivisen
varhaiskasvatuksen ja lapsen tuen toteutumiseen. Päiväkodin johtajat ja
henkilöstö ovat käyneet keskustelua varhaiskasvatuksen arvoista,
oppimisympäristöstä, laaja-alaisesta osaamisesta, toimintakulttuurista ja
toiminnan arvioinnista ja kehittämisestä. Tuen osioon liittyviä paikallisia
painopisteitä ovat päivittäneet konsultoivat varhaiskasvatuksen
erityisopettajat. Kunnalliset ja yksityiset päiväkodin johtajat ja konsultoivat
varhaiskasvatuksen erityisopettajat ovat kokoontuneet pedagogisiin
kokouksiin varhaiskasvatussuunnitelmaan liittyen kuukausittain kevään
2022 aikana. Henkilöstölle on ollut pedagogisia alustuksia osana
varhaiskasvatuksen tasa-arvohanketta 2021-2022, jolla on myös tuettu
varhaiskasvatussuunnitelman päivitystyötä.

Lapset ja heidän huoltajansa ovat osallistuneet Mäntsälän kunnan
varhaiskasvatussuunnitelman 2022 laatimiseen huoltajille tehdyn kyselyn
kautta. Lasten huoltajille tehtiin sähköinen kysely, joka pohjautuu
Kansallisen koulutuskeskuksen (Karvi) laadun indikaattoreihin. Kyselyssä
kartoitettiin huoltajien näkemyksiä lasten ja huoltajien osallisuuteen,
tasa-arvoon ja yhdenvertaisuuteen sekä väkivallan, kiusaaminen ja
häirinnän ehkäisemiseen Mäntsälän varhaiskasvatuksessa. Päiväkodin
johtajat ovat varhaiskasvatussuunnitelman laadintaprosessin aikana
perehtyneet henkilöstönsä kanssa valtakunnallisiin
Varhaiskasvatussuunnitelman perusteisiin 2022.

Varhaiskasvatussuunnitelman laatimisessa on tehty yhteistyötä kunnallisen
ja yksityisen järjestämän varhaiskasvatuksen, perusopetuksen sekä
sosiaali- että terveystoimen asiantuntijoiden kanssa. Päiväkodin johtajat ja
konsultoivat varhaiskasvatuksen erityisopettajat osallistuivat
Opetushallituksen perusteisiin perehdyttäviin koulutuksiin.

Mäntsälän kunnan varhaiskasvatussuunnitelman 2022 luonnokseen on
pyydetty kommentteja toukokuussa 2022 sivistyslautakunnan jäseniltä,
opetustoimen asiantuntijoilta, opetuspäälliköltä, sivistysjohtajalta,
Mäntsälän kunnan hyvinvointipalveluista, kirjastotoimen johtajalta,



yksityisiltä päiväkodeilta sekä perhepäivähoitajilta, Mäntsälän
seurakunnalta sekä Keusoten asiantuntijoilta.

(Valmistelu / lisätietoja: varhaiskasvatuspäällikkö Karoliina Purola,
sähköposti karoliina.purola(@)mantsala.fi)

Palvelualuejohtajan päätösehdotus:

Sivistyslautakunta hyväksyy Mäntsälän kunnan
varhaiskasvatussuunnitelman 2022. Lisäksi sivistyslautakunta päättää
valtuuttaa viranhaltijat tekemään varhaiskasvatussuunnitelmaan vähäisiä
teknisiä korjauksia.

Päätös: Sivistyslautakunta päätti hyväksyä esityksen.
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